Cable Convertidor Activo HDMI y micro USB

STARTECH

SKU: HD2VGAMMG6
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Descripcion

{BER33

- VGA, 1.8 Metros, Negro

Principales caracteristicas:
e HDMIy micro-USB - VGA
e 1.8 Metros

Cable Convertidor Activo HDMI y micro-USB - VGA, 1.8 Metros, Negro

Especificaciones
PESO Y DIMENSIONES

Ancho del paquete
Profundidad del paquete
Altura

Peso del paquete
Profundidad

Peso

Ancho

Altura del paquete

194 mm
220 mm
15 mm
130 g
1900 mm
113 ¢

40 mm

15 mm
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DETALLES TECNICOS

Longitud de cable 1,9m

Sustainability certificates RoHS
OTRAS CARACTERISTICAS

Color del producto Negro

DISENO

Certificacién FCC, CE

CONTENIDO DEL EMBALAIJE

Cantidad por paquete 1 pieza(s)

CONDICIONES AMBIENTALES

Intervalo de temperatura operativa 0-60°C

Intervalo de temperatura de almacenaje -10-70°C
Intervalo de humedad relativa para funcionamiento 40 - 85%
DESEMPENO

Maxima resolucion 1920 x 1200 Pixeles
VIDEO

Formato de video soportado 1080p
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CARACTERISTICAS

Conectar y usar (Plug and Play) Si

Maxima velocidad de actualizacion 60 Hz

Tipo de convertidor Activo

Fuente de energia USB

Género del conector 1 Masculino
Género del conector 2 Macho/hembra
Factor de forma de conector 1 Derecho
Conector 1 VGA (D-Sub)
Factor de forma de conector 2 Derecho
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